琼京办[2018] 4号

海南省人民政府驻北京办事处 2018年考试

录用参照公务员法管理工作人员

体检合格考生名单公示

我办 2018 年考试录用参照公务员法管理工作人员体检

工作已结束，现将体检合格人员名单予以公示。(见附件)。

公示期为 2018年 8 月 6 日至 8月 14 日。

  公示结束后，将对体检合格人员进行考察，具体时间和

相关事项由招考单位另行通知，请体检合格的考生保持通讯

畅通。

  举报电话：010-64261369

  举报邮箱：hnzjb64261369@163.com

二〇一八年八月二日

海南省人民政府驻北京办事处秘书处 2018 年 8月 2 日印发

附件：

海南省人民政府驻北京办事处 2018年考试

录用参照公务员法管理工作人员

体检合格考生名单

序

号
报名序号

考生

姓名
性别 部门名称

职位

名称

体检

情况

备

注

1 00055575 张永坤 男
海南省人民政府

驻北京办事处

接待处

科员
合格